NnuU

Eliana Batista dos Santos
CPF .--.376.101--« Agéncia 0001 Conta

84004172-0
01 DE JUNHO DE 2023 a 30 DE JUNHO DE 2023 VALORES EM R$
Saldo inicial 1,61
. . Rendimento liquido +0,00
Saldo final do periodo a
R$ 115 Total de entradas +1.651,54
’
Total de saidas -1.652,00
Saldo final do periodo 1,15
Movimentacgoes
07 JUN 2023  Total de entradas +80,00
Transferéncia Recebida Tiago Furtado da Silva - ¢«.847.521-« - NU 80,00
PAGAMENTOS - IP (0260) Agéncia: 1 Conta:
4604961-9
Total de saidas -79,94
Pagamento de boleto efetuado PAULO R M FERREIRA ME 79,94
09 JUN 2023  Total de entradas +800,00
Transferéncia recebida pelo Pix TIAGO FURTADO DA SILVA - ¢+..847.521-e« - BANCO 800,00
SICOOB S.A. (0756) Agéncia: 4447 Conta:
64296997-3
Total de saidas -800,00
Transferéncia enviada pelo Pix Aluguel - «¢.559.978-¢+ - CAIXA ECONOMICA 800,00
FEDERAL (0104) Agéncia: 2054 Conta: 22068-8
14 JUN 2023 Total de entradas +156,64
Transferéncia recebida pelo Pix ELIANAI BATISTA DOS SANTOS - +¢¢.376.107-¢- - 156,64

BANCO PAN (0623) Agéncia: 1 Conta: 25848809-5

Ouvidoria: Se vocé néo ficou satisfeito com a solugdo do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias Uteis, das 09h as 18h,

horério de Sao Paulo.

Extrato gerado dia 11 de julho de 2023 as 15:03 1deb



NnuU

Eliana Batista dos Santos

CPF .--.376.101--« Agéncia 0001 Conta

01DE JUNHO DE 2023 a 30 DE JUNHO DE 2023

15 JUN 2023

18 JUN 2023

Total de saidas

Transferéncia enviada pelo Pix

Compra no débito

Compra no débito

Total de entradas

Transferéncia Recebida

Total de saidas

Transferéncia enviada pelo Pix

Total de entradas

Transferéncia Recebida

Transferéncia Recebida

Total de saidas

THALISON FARIA FEITOZA - +«<.404.667-+- -
RECARGAPAY IP LTDA. Agéncia: 1 Conta:
950432655-8

Assai Atacadista

Mercado Compre Mais

Tiago Furtado da Silva - ««.847.521-s - NU
PAGAMENTOS - IP (0260) Agéncia: 1 Conta:

4604961-9

KAYKY SILVA FERREIRA - ¢¢.396.577-+ - BCO

BRADESCO S.A. (0237) Agéncia: 3905 Conta:

506515-1

Tiago Furtado da Silva - ++«.847.521-«« - NU
PAGAMENTOS - IP (0260) Agéncia: 1 Conta:
4604961-9

Tiago Furtado da Silva - +¢¢.847.521-«« - NU
PAGAMENTOS - IP (0260) Agéncia: 1 Conta:

4604961-9

84004172-0

VALORES EM R$

-118,28

50,00

12,36

55,92

+10,00

10,00

-50,00

50,00

+480,00

450,00

30,00

-480,00

Ouvidoria: Se vocé nao ficou satisfeito com a solugdo do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias Uteis, das 09h as 18h,
horario de Séo Paulo.

Extrato gerado dia 11 de julho de 2023 as 15:03

2deb5



NnuU

Eliana Batista dos Santos
CPF .--.376.101--« Agéncia 0001 Conta

01DE JUNHO DE 2023 a 30 DE JUNHO DE 2023

19 JUN 2023

20 JUN 2023

21 JUN 2023

22 JUN 2023

Transferéncia enviada pelo Pix

Total de entradas

Transferéncia Recebida

Total de saidas

Transferéncia enviada pelo Pix

Total de entradas

Reembolso recebido pelo Pix

Total de saidas

Transferéncia enviada pelo Pix

Total de entradas

Transferéncia Recebida

Bruno Goncalves Marques - +¢2.142.450-+ - PICPAY

(0380) Agéncia: 1 Conta: 83808752-3

Tiago Furtado da Silva - ««.847.521-« - NU
PAGAMENTOS - IP (0260) Agéncia: 1 Conta:

4604961-9

MARIA INES VELASQUES BRITES - #¢¢.541.701-+« - NU
PAGAMENTOS - IP (0260) Agéncia: 1 Conta:

66330933-6

THALISON FARIA FEITOZA - «¢+.404.667-¢- -
RECARGAPAY IP LTDA. Agéncia: 1 Conta:

950432655-8

RAYSSA BUQ LTDA - 46.494.897/0001-58 -
MERCADO PAGO IP LTDA. (0323) Agéncia: 1 Conta:

54356267421

Tiago Furtado da Silva - ¢«.847.521-s - NU
PAGAMENTOS - IP (0260) Agéncia: 1 Conta:

4604961-9

84004172-0

VALORES EM R$

480,00

+60,00

60,00

-60,00

60,00

+5,90

5,90

-2,99

2,99

+59,00

24,00

Ouvidoria: Se vocé ndo ficou satisfeito com a solugdo do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias Uteis, das 09h as 18h,
horério de Sao Paulo.

Extrato gerado dia 11 de julho de 2023 as 15:03

3deb



NnuU

Eliana Batista dos Santos
CPF .--.376.101--« Agéncia 0001 Conta

01DE JUNHO DE 2023 a 30 DE JUNHO DE 2023

24 JUN 2023

25 JUN 2023

27 JUN 2023

28 JUN 2023

Transferéncia recebida pelo Pix

Total de saidas

Transferéncia enviada pelo Pix

Total de saidas

Compra no débito

Total de saidas
Compra no débito
Compra no débito

Compra no débito

Total de saidas

Compra no débito

Total de saidas

Transferéncia enviada pelo Pix

Jeitto Meios de Pagamento Ltda. - 20.937.849
/0001-01 - CELCOIN IP S.A. (0509) Agéncia: 1

Conta: 10053761-3

PAGSEGURO SA - 08.561.701/0001-01 -
PAGSEGURO INTERNET IP S.A. (0290) Agéncia: 1

Conta: 9858416-2

Mp *Miavenida das Naco

Concessionaria de Rodo
Concessionaria de Rodo

Conveniencia Rodobras

Supermercado Toscana

Zelu Brasil Facilitadora de Pagamentos LTDA -
44.785.809/0001-41 - CCR DE SAO MIGUEL DO

OESTE (0273) Agéncia: 1 Conta: 1125-2

84004172-0

VALORES EM R$

35,00

-22,80

22,80

-10,00

10,00

-23,00
7,00
7,00

9,00

-1,99

1,99

-3,00

3,00

Ouvidoria: Se vocé nao ficou satisfeito com a solugdo do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias Uteis, das 09h as 18h,
horario de Sédo Paulo.

Extrato gerado dia 11 de julho de 2023 as 15:03

4deb



Eliana Batista dos Santos
nl' CPF -...376.101--- Agéncia 0001 Conta

84004172-0

01DE JUNHO DE 2023 a 30 DE JUNHO DE 2023 VALORES EM R$

O saldo liquido corresponde ao total de depdsitos e rendimentos em conta, ndo considerando movimentagdes feitas apds a data mencionada.
N&o nos responsabilizamos pelo uso indevido ou por alteragdes das informagdes originalmente contidas neste documento apds envio.

Asseguramos a autenticidade destas movimentagdes e das informagdes aqui citadas.

Nu Financeira S.A. - Sociedade de Credito, Financiamento e Nu Pagamentos S.A. - Instituicdo de
Investimento Pagamento
CNPJ: 30.680.829/0001-43 CNPJ: 18.236.120/0001-58

Ouvidoria: Se vocé néo ficou satisfeito com a solugdo do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias Uteis, das 09h as 18h,
horério de Sao Paulo.

Extrato gerado dia 11 de julho de 2023 as 15:03 5de5



