



Eliana Batista dos Santos
CPF ...376.101-00 Agência 0001 Conta
84004172-0

01 DE JUNHO DE 2023 a 30 DE JUNHO DE 2023

VALORES EM R\$

	Saldo inicial	1,61
Saldo final do período	Rendimento líquido	+0,00
R\$ 1,15	Total de entradas	+1.651,54
	Total de saídas	-1.652,00
	Saldo final do período	1,15

Movimentações

07 JUN 2023	Total de entradas	+ 80,00
	Transferência Recebida	80,00
	Tiago Furtado da Silva - ...847.521-00 - NU	
	PAGAMENTOS - IP (0260) Agência: 1 Conta:	
	4604961-9	
	Total de saídas	- 79,94
	Pagamento de boleto efetuado	79,94
09 JUN 2023	Total de entradas	+ 800,00
	Transferência recebida pelo Pix	800,00
	TIAGO FURTADO DA SILVA - ...847.521-00 - BANCO	
	SICOOB S.A. (0756) Agência: 4447 Conta:	
	64296997-3	
	Total de saídas	- 800,00
	Transferência enviada pelo Pix	800,00
	Aluguel - ...559.978-00 - CAIXA ECONOMICA	
	FEDERAL (0104) Agência: 2054 Conta: 22068-8	
14 JUN 2023	Total de entradas	+ 156,64
	Transferência recebida pelo Pix	156,64
	ELIANAI BATISTA DOS SANTOS - ...376.101-00 -	
	BANCO PAN (0623) Agência: 1 Conta: 25848809-5	

Ouvintes: Se você não ficou satisfeita com a solução do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias úteis, das 09h às 18h, horário de São Paulo.



Eliana Batista dos Santos
CPF ...376.101-0001 **Agência** 0001 **Conta**
84004172-0

01 DE JUNHO DE 2023 a 30 DE JUNHO DE 2023

VALORES EM R\$

Total de saídas - 118,28

Transferência enviada pelo Pix	THALISON FARIA FEITOZA - ...404.667-00 -	50,00
	RECARGAPAY IP LTDA. Agência: 1 Conta:	
	950432655-8	
Compra no débito	Assai Atacadista	12,36
Compra no débito	Mercado Compre Mais	55,92

15 JUN 2023 **Total de entradas** + 10,00

Transferência Recebida	Tiago Furtado da Silva - ...847.521-00 - NU	10,00
	PAGAMENTOS - IP (0260) Agência: 1 Conta:	
	4604961-9	

Total de saídas - 50,00

Transferência enviada pelo Pix	KAYKY SILVA FERREIRA - ...396.577-00 - BCO	50,00
	BRADESCO S.A. (0237) Agência: 3905 Conta:	
	506515-1	

18 JUN 2023 **Total de entradas** + 480,00

Transferência Recebida	Tiago Furtado da Silva - ...847.521-00 - NU	450,00
	PAGAMENTOS - IP (0260) Agência: 1 Conta:	
	4604961-9	
Transferência Recebida	Tiago Furtado da Silva - ...847.521-00 - NU	30,00
	PAGAMENTOS - IP (0260) Agência: 1 Conta:	
	4604961-9	

Total de saídas - 480,00

Ouvidoria: Se você não ficou satisfeito com a solução do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias úteis, das 09h às 18h, horário de São Paulo.



Eliana Batista dos Santos
CPF ...376.101-0001 **Conta**
84004172-0

01 DE JUNHO DE 2023 a 30 DE JUNHO DE 2023

VALORES EM R\$

Transferência enviada pelo Pix	Bruno Goncalves Marques - ...142.450-00 - PICPAY (0380) Agência: 1 Conta: 83808752-3	480,00
19 JUN 2023 Total de entradas		+ 60,00
Transferência Recebida	Tiago Furtado da Silva - ...847.521-00 - NU PAGAMENTOS - IP (0260) Agência: 1 Conta: 4604961-9	60,00
Total de saídas		- 60,00
Transferência enviada pelo Pix	MARIA INES VELASQUES BRITES - ...541.701-00 - NU PAGAMENTOS - IP (0260) Agência: 1 Conta: 66330933-6	60,00
20 JUN 2023 Total de entradas		+ 5,90
Reembolso recebido pelo Pix	THALISON FARIA FEITOZA - ...404.667-00 - RECARGAPAY IP LTDA. Agência: 1 Conta: 950432655-8	5,90
21 JUN 2023 Total de saídas		- 2,99
Transferência enviada pelo Pix	RAYSSA BUQ LTDA - 46.494.897/0001-58 - MERCADO PAGO IP LTDA. (0323) Agência: 1 Conta: 5435626742-1	2,99
22 JUN 2023 Total de entradas		+ 59,00
Transferência Recebida	Tiago Furtado da Silva - ...847.521-00 - NU PAGAMENTOS - IP (0260) Agência: 1 Conta: 4604961-9	24,00

Ouvintes: Se você não ficou satisfeita com a solução do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias úteis, das 09h às 18h, horário de São Paulo.



Eliana Batista dos Santos
CPF ...376.101-0001 **Conta**
84004172-0

01 DE JUNHO DE 2023 a 30 DE JUNHO DE 2023

VALORES EM R\$

Transferência recebida pelo Pix	Jeitto Meios de Pagamento Ltda. - 20.937.849 /0001-01 - CELCOIN IP S.A. (0509) Agência: 1 Conta: 10053761-3	35,00
---------------------------------	---	-------

Total de saídas **- 22,80**

Transferência enviada pelo Pix	PAGSEGURO SA - 08.561.701/0001-01 - PAGSEGURO INTERNET IP S.A. (0290) Agência: 1 Conta: 9858416-2	22,80
--------------------------------	---	-------

24 JUN 2023	Total de saídas	- 10,00	
	Compra no débito	Mp *Miavenida das Naco	10,00

25 JUN 2023	Total de saídas	- 23,00	
	Compra no débito	Concessionaria de Rodo	7,00
	Compra no débito	Concessionaria de Rodo	7,00
	Compra no débito	Conveniencia Rodobras	9,00

27 JUN 2023	Total de saídas	- 1,99	
	Compra no débito	Supermercado Toscana	1,99

28 JUN 2023	Total de saídas	- 3,00	
	Transferência enviada pelo Pix	Zelu Brasil Facilitadora de Pagamentos LTDA - 44.785.809/0001-41 - CCR DE SÃO MIGUEL DO OESTE (0273) Agência: 1 Conta: 1125-2	3,00

Ouvintes: Se você não ficou satisfeita com a solução do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias úteis, das 09h às 18h, horário de São Paulo.



Eliana Batista dos Santos
CPF ...376.101-0001 **Conta**
84004172-0

01 DE JUNHO DE 2023 a 30 DE JUNHO DE 2023

VALORES EM R\$

O saldo líquido corresponde ao total de depósitos e rendimentos em conta, não considerando movimentações feitas após a data mencionada.
Não nos responsabilizamos pelo uso indevido ou por alterações das informações originalmente contidas neste documento após envio.
Asseguramos a autenticidade destas movimentações e das informações aqui citadas.

**Nu Financeira S.A. - Sociedade de Credito, Financiamento e
Investimento**

CNPJ: 30.680.829/0001-43

**Nu Pagamentos S.A. - Instituição de
Pagamento**

CNPJ: 18.236.120/0001-58

Ouvidoria: Se você não ficou satisfeito com a solução do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias úteis, das 09h às 18h, horário de São Paulo.

Extrato gerado dia 11 de julho de 2023 às 15:03

5 de 5